СОВЕТ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
Семьдесят первая  СЕССИЯ
(IV СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 января 2024 года							       № 230
ст-ца Подгорная

Об  актуализации схем  водоснабжения, водоотведения, Подгорненского сельского поселения Отрадненского района
Краснодарского края в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом Подгорненского сельского поселения Отрадненского района, Федеральным законом от 31 марта 1999 года № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 марта 2003 года  №  35-ФЗ «Об электроэнергетике», в связи с тем, что в настоящее время схемы водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, газоснабжения и электроснабжения Подгорненского сельского поселения Отрадненского района являются актуальными Совет  Подгорненского сельского поселения Отрадненского района  р е ш и л:

1. Актуализировать схемы  водоснабжения и  водоотведения Подгорненского сельского поселения Отрадненского района Краснодарского края.
[bookmark: _GoBack]2. Признать утратившим силу решение от 12 декабря 2022 года № 175 «Об  актуализации схем  водоснабжения, водоотведения, Подгорненского сельского поселения Отрадненского района Краснодарского края в 2022 году».
3. Начальнику общего отдела (Дуденко) обеспечить размещение настоящего решения на сайте администрации Подгорненского сельского поселения Отрадненского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И. о. главы Подгорненского сельского
поселения Отрадненского района                                          О.В. Дуденко